Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Теремок» г. Цимлянска 347320.г. Цимлянск, ул. Донская, 37/10; ИНН -  6137003884 т. 2-42-
54Факс -8 (86391) 5-12-55

Приказ

09.01.2019г. № 59/2-0
«О назначении ответственного по предупреждению
коррупционных правонарушений в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска»

1. Назначить ответственным лицом, наделённым функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений Лященко Надежду Владимировну, воспитатель;

2. Утвердить комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска (далее
по тексту Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: Лященко Н.В.- воспитатель;
Заместитель председателя
комиссии: Сидорова С.Ю,- заведующий хозяйством;

Секретарь комиссии: Краковская В.А,- младший воспитатель;
Члены комиссии: Александрина Е.В.- старший воспитатель;

Мищенко И.Н. -  учитель-логопед.
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ
д/с «Теремок» г. Цимлянска и нормативными документами РФ.
3.1. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
должностного лица и членов Комиссии по предупреждению и профилактике
коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска;
4. Утвердить разработанный план мероприятий по предупреждению коррупции в
МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска, довести его до сведения сотрудников и родителей (
законных представителей);
5. Ответственному исполнителю, наделённому функциями по предупреждению и
профилактике коррупционных и иных правонарушений, ответственному за ведение
сайта МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска:
5.1. Обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике и
размещать на официальном сайте и стендах ДОУ по мере необходимости.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.В. Семенова